
SMLOUVA O DÍLO

sml vní stl.any

obcc Čcřvcné Janovice
se sídlem:

Ič:
zastoupen:

číslo bank, úlčtu:

se sídlem:
zastoupen:
IC:
DIČ:
čislo bank, účtu:

Červené Janovice ]02
285 42 Červené Janovice
00236047
Bc. Miroslavem Ptáčkcm, starostou obce

0443539339/0800

na stafi ě j edné j ako objednatel (dále j en,,obj ednaIel ").

a

vetom Zbraslavice, s.r.o.
ZblasIavice 3].285 2l Zbraslavice
Tomášeln Musilem, jednatelem

2,7383181
CZ2,7383l8l
433201369l0800

zapsána v obcbodrrím rejstřiku Vedeném Městským soudem v Praze , oddil c, Vložka l l5372

na sb,rrně dluhéjako zholoýitel (dólejen ,,zhotoýiíel")

uzavirají podlc § 2586 a náslcdLriícich zlrkona č, 89/20I2 str,, občanSký Zákoník, luto:

l, ],

|.2.

smlouvu o d ílo na ř€álizaci stavby

..stavebni úpravy objeklu č.p. 2l8 na p.č. §l, J59 v obci Červené Janovice"

č|. L
Př€dmět plnění

Zholovitel se touto smlortvou zavazuje provést přo objednatele řádně a včas, na svůj Dáklad a

nebezp€čí stavbu .,stavební úpralT obj€ktu č,p. 218 na p.č. st. 359 v obci Cervené

Janovic€" a objednatel se zaýazuJe za provedené dí|o zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za

podmínek sjedDaných touto smlouvoU.

Dilo bude provedeno v rozsahu, způsobem a vjakosti stanovené|

a) touto smlouvou,
b) projektovou dokumcntací, kterou zpracoval Ing. JosefZábojník,

"j nnuiatou zhotovitele dila ze dne 27.2.2023 vč. oceněného soupisu stavebních praci a

dodávek.
d) pravomocDýn stavebnim povoleni,
et obecrro závaznými pravnirrri piedplsy, ČSN, EN, metodikami výrobců pokud neodporiií' piaun;. předpisům'a CSN z'ÉN a leškerými pisemnými pokyny_a podklady př€danýtni

iblednatelerrr 
' 
zhotov ite li podle 1é!o smlouvy a případnými pozdějšjmi změnami shora

uvedené ttokrrnenrace. ktcle byly vyvolány potřebani zjištěnými v průběhu prováděnidíla,



jelro zkoušení, a uvádční do provozll a/ncbo 7 důvodu rczhodnutí či opatřeni olgánu
státniho slavebníl]0 dohledu. přip, jilrýlr]i ol8íny příshšnýni ke koltoIe staveb čijinýni
okolnostmi snlu!nifii shanani nepředvidanými, rozhodnutítni, resp. vyiádřenítni
leřei|oprávDích olsánii. výsledky kontlolDich dnťl a prováděných Zkoušek stílll, že
objedllatc]jc opíáVnčn upravit 7pťlsob provádění dila.

1,3, Dílo íovnčž 7ahlllLrie plovedeni. dodárri a 7aiištění všech činnosli. placi. služelr, věcí a dodávek,
rr, tnjclr \ rcaliz,,ci drl,,, a \ lolll /c'lllclll,
a) 7aiízení slavelliště. .ieho zřízení, odstuněni, zajišlěllí. zebelpečeni a napojení na inženýrské

sílě. \,č, nákladli spdených s tlživániln veřeiDélto prosllaltslví. v lálnOi ZaříZcDí staveniště
Zhotovitcl zajistí podll1ínky prc \ýkon tochnického dozoru stavebllika, koot,dittátol'a
bczpcčnosti a ochlal]}, 7dl?ví při pláci a autorského dozoru plojektanta,

b) zajištění vytýčení inženýtských sili (1rás 1echnickó iníiastnlktury) podlc podmíllck.jcjich
spl/tvcťl, a to před zahájeniln Zenllliclr plací ,la staveltišti, včetnějejicb zaDlěřeni a Zakresleni
dle skLllcčnóho stavU dopříslušné dokuntentace a včelně jejich píscnnróho a Zpčtnóho
před/tn i j edlrollivýln spl,ávcůll, pokud je to potřebDé,

c) likvidace stavebního oclpadLr,.jcl]o uložení na řízenou skládku, ckologická likvidacc nctro
jiná jeho likviclace t, souladLl sc Zákolreln č. ] 85/200l Sb,. o odpadcch a o Znčnč nčktclýclt
dalšich zákonů, veznění pozdějšíclr přcdpisů. a do]ožení dokladů o té1o likvidaci, včct č
úhrády pop]atkli Za toto uložení, likvidaci a dopravu,

d) zajištční bezpečrrých přechodťl a přcjczdťl přes výkopy Pro Zabczpcčcní přístupu a příje7du

k obicktůnt,
e) 71jištění ochra y ploti šířeni plašltosti e nadmčínélro hluku,
l) /píacování a dodání všcch dalších dokladů potřelrných k přcdáDí díla.
g) úplné vyčišrěni a vyklizcní dokončené akcc a slavcniště. případné VýstavboLl dotčcnýc])

pozcrrrků n konrunikaci. vč, jciich uvedení c1o pirvotIrrího či s objednateleln dohodnUlélro

h) plovedení lávčlcčného úlklidu dokončenóho díla dle téb smlotlvy

lo všc v nlístě plovr' čni dila dle této stnloLlvy, llcvyplývá-Ii z povahy včcijinak,

Zhotovení dila dle přeclchozí specií]kacejejako cclek označovállajako ,,dilo",

Dilo budc plovedeno v nollnové jakosti kvality C]Ie platiých ČsN s použitím výrobků nejvyšši
kválilalivnítřídyjakosli, Zl]lělry díla, včelllč ccny a doby pliční. budoll-1i Znlěnou ovlivIrčlly. lllUsi být

spcciíjkovriny v piselnnéln dodatku k této smk Vě a pro Zhotovilele sc stanou závaznými vždy ode

dlrc ťlčjnnosti přislušnéIlo píscnlrého dodatku snlIoUvy,

],4, Podpiscl11 srnlouvy o dilo zhotovilel potvrzlúe, že k provedení dila nlá potřelrné oplávnění

k Podnikání a disponujc dostatečnýlni kapaoitani a odbonrýrni znalostrrri, které isou Dezb),tné

ke kvalilnínru pí)veLlcní díla ve smyslu smlouvy o dilo,

čl,Il.
Doba plllčni

2.1, SlniUVlli Stlan), s€ dohodl),. žc dílo bude plovcdenojako celek. a to V následujíOich lernrinech:

Předání a převzetí staveniště|
zhotovileli.

Dokončení stavebDich prací;

do 10 dnů od doručeni písemného vyzvá]í objednatele

max. do 8 měsíců od předání staveniště,

Realizace díla sc bude řidit odsouhlaseným harnoDoglancnl púlrěhu plací (dále jen ,,harmonoglaDť'),

ktc{ije ncdilnou přilohou SoD,

2,2, Te|rnirr clokončerlí stavebních pmcí luůže být změněn z dťlvodLl zásahu vyšši rnoci rrebo jiných

Deočekalvanýclt okolrlostí, lrteié bucl, nastaly bc7 zavinční llěktcíé ze snrluvltích stran, nebo

r,ýltrčně z clir\,odu na straDě objcdnatele, l,hůta pío dokončcni plični veřejnó 7akázky §c V těchlo

piipadech prodlotlži o 1ali.ový počct tlní, v.icjichž pl.!"lbčhrl plokazarelDč cxistovaly dlivodu, kteté

znemožriovaly ncbo konrplikovaly pnibčh plnění veřejné zakázky



2.3.

2.1.

3,1,

3.2-

4,1,

Dokončeníln stavebDích píaci se ro7ulní přcdállí úplně a řádnč dokončeného díla objcdnateli

bez vad a rrcdodělkri, kteró by bránily užívání díIa a podepsáni Protokolu o předáni a převzetí

dila, předáni dokladů k převzetí akce a dokladri o předepsaných zkouškách, revizích a o shodě a

úplné vykliZení staveniště. ílklid všech pIocb poLlživaných zholovitclcn v průběhu výslavby,

úp|avy venkovnich ploch uvcdenillt do půVodního či s oliednatclem dohodl]utóho Stavu,

V připadě. že koordinátol bezpečnosli a ochťany Zdraví při práci na staleništi. osoba

vykonáVaiící za objednalele inženýťsko - investorskou čilrnost na Stavlrě (dále jen ,,osoba
vykoná\,ajíci tcchnický dozol investora"), objednaiel nebo jiná k tomu oprávnčná osoba 0tapř,
obla§rní iltspektoltil Prácc) přeruší pláoe na slavcništi z důvodu porušcní píavidel bezpečnosli a
ocltrall), zdlaví Pii Práci. toto přerUšcní ncbude lnít vliv Da Ihůfu plnění díla uved€nou

V tlstano!cnj odst 2,l t()hoto ČlánkLl 1Ó1o snrIoUVy.

čl. ltl.
Misto plnční

Mlnoplllťlll: ť,p,žl8 ,1 |c/elllkIl p,c,\l, \5o.k u t''ťl!ťllc]flllo\i(c
ZholovitcI plohlašuic, žc sc dostatečně seznánil s íaktickýln stavcn a techlrickou dokulncnlací
stavu mista píovádční dila a slavel)išlč. a že nezjistil, ani podle stanovisck jnn přizvaDýolt

odbonrč 7působilýclt osob. žádné překážky, kte,,é by zhotovilcIi bíállily v uzávřcní tóto snllotlvy

a/llebo kl9ré by vedly k nelnožnosti provedeDi dila dlc této smlouYy,

č|.Iv.
c€na dila

(iena za provederré dí|o.io stallovena dohodou slnluvníclr stran a čillí:

ccna bez DPlI
DPH

2 876 260,91 Kč
604 0l4,79 Kč

Cena celkel]r vč€tDě DPI,I

(dálejen "Ce]ld za pťoýadení díla")

3 480 2,7 5 ,70 Kč

4.2. V Ceně Zn plovedcni díla.isotl Zthnuly veškcré nilkjad), Zholovilelc, kteté při pIOění svého

ZávaZl(U dle této Snllouvy vyllaloží (llapř, náklady na matcliál, enelgic a lnédia polícbná

k realizaci dila, dopravní opetřellí, odVoZ a llložení odpadu, dopmvu, vybtldováni, udl'o\áni ,l

vyklizeni staveništč, Vytýčcní iDženýrských síli dle podkladú předaných objcdnatclem,

geotlctické práce. nriklady na složby, atesty nateri1llri, veškelé zkorršky a. rcvi7e), (]eňa 7a

i.ovcdcni jila llobude po dobu do ukončeni díIa přcdlněteln zvýšení, pokLrd tato snrlollva

výslol,nt rrcstanovi jinak, Zholovitel plohlašLúe. žc všechny tcchniokó. finančni. včcI)é a osl,tni

pilcllninl<y dila zahrntrl do kalkUlácc Cclty Za plovedení díla, Zholovitel výslovlrě problašuie, že

ioučástí 
'(]eny Za provcdcní díla jsou i vcškelé náklady spojené se spllrěDnn podnlíllek

stavcbniho řízcní či získlinírn jiných povolení či jiných rozhodnutí otgálrů Veřejné spíávy,

Ccna za provedcllí díla vSobě nczahrllÚ(j dodatečnó práce, které ncl}roltla v dosiaiečnélll

,,,,rsahu n pri nát.zitó péči postihnoul projeklová dokuDentace ýaVby z důvodU jeiiclr objektivni

nepicrlviclatclnosti. a ktcrélsoLr pro provcdeni díla nezbynré, V případě z,nčIl u pnci, kteléjsou

ob'sažcnl,v položkot,ónl rr;Žpočtu. budc znlěna cclry stanovelta Da Zákltld č .jednolkové ceny dallé

prácc l'poiožkovónr ft)lPočhl Vpřipadč clodatcčných plací, ktelé ncisou v polóžk,!én

iozpočtu Lrrcclcn1,. bLrde icna stanovcna na zákIedč llábídky zltotovitelc, lna\imá]llč \,ink clt)

výšc ceny clle obecně closhlPné ccnové soLlstavy. Pokud se v průběhu l,caliZacc stavlry vyskytIc

n,,r,'eb. Jodlrr.r rcl, ,rar.brlr.lr nrl:i, b,r,lc ieti,lr zadlir,i nlo\cdell.) \,^ll1,1,1_,e /l,clli,ll

)rk.rrai, :,r'O,b5h,..,,id:l\dlll \cleJ")cll /|lKa./ek,

Nebtldc,li nčkteú čás1 díla v dlisIedkU s|ellnini(h nlenťpraLi plo\edťn1, hrlilc Celta 7a

n or.r1o,r lill ,llll.,lla. :l L^ o,1<.r.r,irrr rciierlcl, ll:lkllldll ll] llú\cdelll l(ťl, č:1,1i cll:, l,,-e

i ,,iu,.in,"n.r"., ncbl]cll,Ll plo\,cLlcll) Náklacly na rnóněpr,áce budoLr odcčtcny vc vÝši soLrčttt

4,].



veškerých odpovídajících položek a Dákladťl Deprovedených dle položkového rozpočtu, kteíýje
součástí Dabídky Zhotovitele podané na předmět plněni v rámci zadávacího řízení přisl!šné
Zakázky. Nedojde-li lnezi oběn]a shanami k dohodě při odsouhlaseni množstvi nebo druhu

provedených praci a dodávek,je zhotovitel opl.{vněn fakturovat pouze pláce, u kterych nedošlo

k rozporu,

4,5, Rozsah případrrýclr méněprací nebo dodatečných stavebních praci a cena za jejich realizaci,
ztněny, doplřtky Debo rozšíření, které nejsou součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za
přovedení díla, musí být vždy předern sjednány dodatkem k této smlouvě, Pokud zhotovitel
provede některe ztěchto prací bez potvřZenélro písemného dodatku smlouvy, má objedlatel
právo odDlítnoutj€jich úhradu a cena zajejich provedeníje součásti Cerry za provederri dila,

rrot"r"Ť pTa,ninr.y
5.1, Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány,

5,2, Úhrada ceDy díla bude realizována objednatelem na základě faktur (dilčích daňových dokladů).
Dílčí faktury (daňovó doklady) budou vystaveny za kalendářní měsíce na základě soupisu
sklllečnč a řádně provede,lých prací potvízených obj€dIatelen, Poslcdni faktura bud€ vystavena

na mio, l0 % Z ceny díla bcz DPH. Všechny faktu.y budou odsouhlaseny technickým dozorem
investora ,]a základě Zápisů prováděných pMci ve stavebním deníku n v souladu s položkovým
rozpočtem,

5,3, Zhotovitel s fakturou (daňovým dokladem) včetně soupisu prací předloží ielektronickou
podobu soupisu pfaci, Soubor bude v otevřeném formátu (rapř, ve formáfu ,xls(x) progíamu

MS E*cet ti;;rrerrr oteuřeDém tabulkovém formátu). Členěrri soupisu prací přiloženého k faktuře

musí odpovidat soupisu plací z nabídky uchazeče, pokud se smluvní strany v konkrétlrím

připadě nedohodnou j inak.

5.4. Splatnost faktur (daňových dokladů) činí 30 dní od doruóení faktury objednateli.

5.5. DíIčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsáni příslušné částky z ťlčtu objednatele,

Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě o dílo.

5,6. Veškcré účetllí doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, V případě, že účetní

<loklady nebu<lou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět

k dopíněni, lhůta splanlosti počne běžet znovu od doíučení řádně opraverrého dolladu,

5,7, Daliový doklad bude vyslaven včetně DPH v plattlé sazbě,

5,8. smluvní strany sjednaly, ž€ v případě převzetí díla s výhradami dle čl, X odst, l0,5 této

Smlorrvy, brrdorr faktrrry uhrazeny max. do výše 90 % sjednané celkové ceny, Z poslední

fakturované částky bude pťovedena pozastávka ve výši 10 % ze sjednané celkové ceny dila,

Pozastávka bude uvolněna do l0 dnů po odstraněni všech vad a nedodělků zjištěných při

přcdáni a převzeti dila a zapsaných do př€dávaciho protokolu. Po odstranění vad a nedodělků

Lude vyhótoven dodat€k Protokolu o předání a převzeti díla, ktený bode podepsán oběma

snhrvnírnistranarni,

5.9. Tenníny faktrlrace ,nohou být běhenr reatizace díla a na základě pisemné dolrody smluvnich

stran upraveny,

čl. vL
PŤohtášení, práva n povinnosti smluvních štŤan

6.1. Zhotovitetje povinen uzavřít pojistnou smlouvu zahmujíci pojištění odpovědnosti zhotovitel§

za ve;keré ,škády zpťrsobené pii iinnosti zhotovitele Da jakémkoli majetku objedDatele nebo na

majetku tietích Ósot s pojistný,n krytím nej,néltě ve výši smluvní ceny díla pro jednu pojislnou

iiJátosi, pr;OcrrrZ toto poliStenr." itlotou;t"t zavazuje udřžovat platné po celou dobu realizace

rlíla.



6.2.

6.3.

6.4.

6,5,

6.6.

6,7 .

6,8,

Doklady o tomto po.jištční sc Zhotovitel ZaVaZúe objednateli předložil vlámci součinnosti
k Lrzavřerrí smIouvy a nlrsledně kdykoliv po dobu tlvánitéto srnlouvy, a to rlcjpozději do t5 dnů
od pise]nnó žardosti objednatele dolučel]é Zhotoviteli.

Ncpřcdložcní dokladú prokazrriicích p]atné pojištění odpovčdnosti za škodu dle podnrínek
vyplývajícich ze surlouvy o dílo je porušeninr povinností Zhotovilclc. klelé o|rJ!nUjť
objcdnalclc k ncLtzavřclti slnloUvy nelro k odstoupení od uzaYiené slnlouvy,

Zhotovitel při předálrí stavcnišlě Zapíše do Zápisu o předállí stavelliště seznanr svých
poddodavate|ů v soUladu s přiloltou této slnlouvy, Pokud zhotovitel bude chtit provádět stavbu
polllocí poddodavatelů, klcré l]cuvedl v sezDanu poddodavaleIů k podpisu sInlotlvy. mtl\l
požádat zadavatele o Schválení těchto poddOdavatelů, Zlněna poddodavatele. pomocí kteíého
Zhotovitel plokazoval v zadávacíllr řizclli kYalifikaci,je možnaLjen ve výjinlečných případech Sc
souhlaseIrl objednatele, Nový poddodavalcl nrusí splňoval kvalifikaci nrininlálně r,lozsahLr,
! jakónr byla PťokáZána V Zildávacíln řizení. V případě, že ZněDa nebude předem odsoUblascna
zadavaleleltl tl Zhotovitel bude provádět stavbLl ponlocí poddodavatelů, ktcÉ ncuvcd] v scznamu
poddodava]cIů k podpisu snlouvy, bude Zidavatel požadovat po zhotoviteli sankci 100,000,-
Kč, Předložený seznam poddodavalelLi je konečný a poddodavalcl nesmí bez souhlesu
objednatele čáý zakázk), plovtidět pomoci dalšího poddodavalcIc,

Zhotovitcl plohlašLúc, žc Přcd podpis§fi 1ó1o snlouvy řádDě překol]troloval předané lltateliální
podklady a plojekloYotl do]itllnentaci a řádnč provčiil nístIrí podníllky na stavclrišti a všcchny
Dciasnó podnlílrky plo rcali7aci díla či ieho části si vyjasnil s olrjednalclen a/nelro Iníslnim
šetieníln,
Zhorcvite1 se Za\,aZLi,je. žc v láInci nožlrostíZajisti prováděnidila tak, aby plovádění díla:

a) Yc0 ncjnlcnší lnířc onlczovalo okolí ýaveniště či jiných okolniclr dotčcných po7enrků či

b) ncobtčžovalo třeti osolry a okolDi plostoly Zcimóna h]Ukeln, pachern. enrisemi. prachent,
\,hll-cln:, c\l,dldccllli .1/d.lilléllllll llrd lllllll l1,ilnélelloll polfěíim.

c) nenlělo nepřilněřeDý nepříznivý vliv na životlri prostředi. včelně n]ininaIizacc |egativních
vliVťl Da okoli slavcnišrč.

d) lrylo Zabczpečeno plo činnost každó proíise odbo lýln dozorem Zhotovitc]c, ktelý bude
galantoVat dodížování technologických poslLlpŮ, TotóŽ platí pro práce poddodlrvatelli,

Zhotovitel se Zavazujc písemně upozoulii ol]jednatcIc l]a l]evhodllos1, připadnč ncpřípuýnost
podkladoYých rnate|iálťr, pol<ynů a věci, ktelé lnu byly předány objednatelem. eť již Z hlediska
důsledkii na jekost a provedení dila či rozporu s podklady pro uzavřeni této slnlouvy.
uslano!cnilni nelro lozhodnutilni olgánťr veřejnó správy či obecně závaznýnri pravninri

předpisy. ČsN. l,N čj jin:;lni nolrnalni, V připadé. že objednatcl brrde, i pies up,rzorněrri

/hot0Vilclc tl,vat n1 Užití podl(ladových maleliáIli, pokynťl a věci. kleló byly Zhotoviteli předány

olrJcdnalelelll. .ic Zhotovjtcl oplávnělt odnrílnout.iejich plDění pouze tehdy. pokud by sc jejich

splnělliln mohl v},stavit spllitnínU či n,esnlí U posiibu. S\,á upozolnční 7apiše zhot()vilel do

stavcbttího cleniku,

olicdlralel ncudčlil zhotovileli žaldné oplávnění n{jíltllrt jakékol; osoby jlnéllenr obj,Y]nilelc

soUčasně snIuvllí slrany dohodly, že každá osoba Zan]čstnaná nebo .]inak vluzrtlna
Zhoto\'ilclclll při provádční dila olapř, poddodavatcl) bude považována pro účely tólo snlouvy
Za 7aměstnancc 7hotovitele,

Zhotovitel bcíc na vědomí, že podpisem tóto Slnlouvy Sc stává osobou poviIllrou spolupťlsobit

při výkonLr Íinančni korrtíoly ve snlyslu § 2 pism, c) zákona č, 320/200l sb, o llnančltí kon1()lc

ve !cřciné správč a o Zlněnč nčktelých Zákonů, ve zněrrí pozdějšíoh předpisli.

Zhotovitcl jc povinen Lrchovávat Vcškerou dokLlmentaci soLlvisejicí s rcalizaci akcc Včentě

účetních d;kladtl mininrrilně tlo ko|ce loku 20]2. Pokud je v čcských práVnich předpiscch

stanovena lhůta delší, ]nusíji žadatcl/příjemcc použít,

Zholovitel je povineD l ininlálDč do konce loku 20j2 poskytovat požadovanó in1'olnlacc a

rlolitrnrcnraii iouvisející s íealiZaci proiektu 7alnéstnancůIn net,o ZmocDěncůnr pověřcných

orgállů (l]aPř, N{lr ČR. Nejvyššiho kolrirolniho úřadu. přislušného orgánu finančni §pliÝ} a

6.9.



dalšíclr oplávllčlrých orgánťl stální správy) a .ic povinen vytvořit Výše uvedenýn osobáln

podnrinky k plovedeni kont1,oly hospodállého, účelného a efektivního nakládání s úrčeltrvě

poskynluqi,nri finančnínli prostředky a poskylnoutjirrr připrováděníkontroly soUčinnost.

6,]0. Zholovitcl.ic povirren v prťrbělru realizacc dila Provádět fotodokuĎ]entaci stivby,

8,1,

čl. vII.
součinno§t objednat€le a zhotovitel€

oprávnálé osoby za objednatele;

s(atutárni Zástupce: Bc. Miroslav Pláček, starosta

osoba vykonávaiíci technický dozor investola: O,réno a kontakfuí údaje budou objednateleir
doplněny v Protokolu o předáfii staveniště)

oprávDěné osoby za Zhotovitele:

statutámi zástupce: Tonláš Musil, vetom@seznam.cz,7'77 88'7 325
stavbyvedoucí: Tomáš Musil, vetom@seznam.cz, 7'7 7 88'/ 325

Kteřákoliv ze smluvDich stran je opťávněna učinit zněny týkající se oprávněnýclr osob, Znrěny
týkajicí se opíávněných osobjsou účiDné od€ dne, kdy budou písemně oznám€ny druhé smluvní
stIaně,

čl. VIII.
stav€bní denik

Zhotovitel se Zavaz!úe ode dne předání staveDiště objednatelem zltotoviteli vést stavebni denik
alespoň vjednom ořiginále a dvou prripisech, Na stavbě bude veden pouzejeden stavební deník,

vedený zholovitelem a budou v něm zaznameDávály veškeré skotečnosti o píůběhu Všech plací,

včetně plací poddodavatelů. Do stavebnílro deníku bude zhotovitel zapisovat všechny

skut€čnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné přo plněni podminek

této smlouvy, jakož i změny harmonogramu postupu prací. stavební deDik bude uložen na

stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přistupný v době realizace jakékoli činnosti zhotoviíele

na staveništi, Zhotovitelje povinen vést stavebni deník v souladu se zákonem č, l83/2006 Sb.,

stavebni zákon,

objednaíet je opráv,rěn vykonávat v místě provádění dila technický dozor inv€stora

(objedrlatele), autorský dozor pťojektanta a Výkon koordinátora bezpečnosti práce a vjeho
průběhu zejména sledovat, zda jsou práce pťováděny dle projektu, technických nor€,n a jiných

právnich předpisú a vsouladu s rozhodnutim oígánů v€řejné správy. Na nedostatky při

provádění díla upozorrrí zápiseln Ve stavebnim deniku, objednate!je opíávněn dát pracovníkťlm

;hotovitele příkaz k přerušení prací ná provcdení dila, je,li ohrožena bezpečnost pťováděné

stavby, živoi nebo zdraví osob pracujícich na stavbě při prováděni dita čitřetích osob, Kontrolní
drry Úude organizovat objcdnatel, nebo osoba jim určená (technický dozor), zhotovitel je

povinen zalisiit útast osob, kleré bude požadovat objednatel, nebo osobajím určená (technický

dozor) na kontrolních dnech,

Zhotovitel je povinen zabezpečit úlča§t svých př^covníků na prověřováni dodável, a prací

zhotovitele, kŮré provádí oújednat€l a zajisti Deprodleně opatření k odstraněni vytknutých

Závad a odchy!§k Ód projektové dokumentace provádění dila. Při prováděni zakrýVaných části

díta je povinrlostí zhótovitele plokazatelně vyzvat objednatele kjejich převzetí př€d zakrytim

v púsiihu alespoň 5 pracovních dni, V případě, že objednatel kontrolu provedených částí díla

neprovede, má ie za to, že se Zakrytím souhlasi, Zhotovitel uvede tuto skutečnost do stavebníbo

aeniku, Nesplliti zhotovitel povinnost informovat objednatele o zakrývání částí díla, je

povinen na žádost objednateie odkďt píáce, kt€íé byly zakryLy, nebo které se staly

nepřistup|ými, na svťú náklad.

8,2,

8,3,



9.1.

č1.Ix.
Staveniště a jeho zařízeni

ol}iednalel je povillcn p1,otoko]ánrč piedat Zhotoviteli staveDiště. o pildání staveniště
objedneleleln ZhotoViteli bude scpsán písemný plolokol, který bude vyhotoven ve dvou
steinopisech. Z nichž každá slnlUvní slrana obdlži pojednom stejnopise, a budc PodepsáD oběma
slltluvllími stranani,
Stavelliště odevzdá objcdnatcl Zholoviteji prosté všech závad a nárokťl třelích osob tak, aby
Zhotovitcl mohl Zahájit a prováděi púce V lozsahu a za podnírrek staDovených příslušným
povoleltím a toLlto smlouvou o dílo,

Zhotovilcl sc Zavazuic Zachov'lVal na stavetlišti čistofu a pořádck, Zhotovilelje poviDen denně
odsllaňoYtll na s!ó nirklady odpady a nečiStoty vzlliklé jcho činnoslí či čiDností třetich osob na
stavcnišli. icchnickýlrri či .iinýIni opatienílni Zabrxňovat jejich plonikáI]i fiimo slavcniště,
Zhot(^,ilelse dále Zavaz je dodúovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosli a ochlany
zdravi při prár-i,

Zholovilc1 bUdc n]ít V průbčhu rcaliZacc a dokončováIií př(jdličtu dila na staveništi výhmdDí

a) Zajišlční bozPcčnosli všcch osoL] opllivDčných k pohybu na siavcnišli, udúováDí staveniště
\,uspořádaném stavu za účelem předcházenivzniku škod;

b) zaiišlční vcškclého osvětleni a Zábran potřebných pro prťlběh praci, bezpečnostních a
doplavnich opatřeni pío ochranu stavcniště, nateriálů a techlliky vDesel)ých zhotovitelenr na
slaveniště. jakož i odpovědnos1 Za Zajišlění opatření pro zabczpcčc|i bczpcčllosli silničĎího
pj,ovozu v sor|Vislosti s oIr]czgníni spo.jcnými s rcaIizaci dÍ]a a za osazcni připadlróho
dopravního 7načení včetnějeho údržby a čištění;

c) prcVťC]cní tcškclých odpovídíjicích úkonů k ochíaně živontiho prostředí na staveništi i

lnirno nč a k 7ablánění vzniku škod Znečišlěníln, hlukel11, nebo Zjilrých důvodťl Vyvolallých
.l ZpilSobcnýcll provo7Dí činllosti 7hotovitele. 1ikVidaci a trskladňovárri veškeÉho odp.d!l,
vzllikajícího při činnosli Zhotovitele v soUladu s pláVnílni přcdpisy,

Zhotovitel po cclou dobtl lca]izacc dila zodpovídá za Zábezpečení staveniště dle podnrínck
vvhIášck Čcskétro úřadu be7pcčnosti pl/Lce, Zholo!itcl v pllró lniře zodpovídá za be7pečnost a
ochlanLr zdravi všech osob v plostortl stavcništč a Zabezpečí jejich vybavení ochtannýtni
placovllílrr] ponlůcktlDli, Dále se zhotovilel zavazuic dodÉovat ltygienické předpisy,

Zhotovitc1 lajišťtl.j§ přípíavLl staveniště. zaříZení stávcništč, veškerou doplavu. skládkU,
přípaclně nrczidcporrii nateriáIu, včelně Zajišlční cncrgií a médií potřebných k provádóní placi,
lta vIastni účc1, Tyto nákladyjsou součáslíccny za provedeDi díla,

Zhotovitel se ZavazLlj(r. bcz předchoziho píseúmého souhlasu objednatele, neun]istit na

staveniště. jeho ZaříZcní či prcstory se stavcništčm související jakékoli reklamní zaříZeni, ať již
vlashi či Ye vlashtictvílřctí osoby,

9,2.

9.3.

9.4.

9,5.

9,6,

W"aani ilpř"r""ri air"
l0,1, Zhotovite] se zavazuje řádně protokolárně předat dílo objednateli nejpozději v telminu dle čl. IL

odst,2.1 této smIouvy,

l0,2, Nejpozději na pos]ední d€D provedení diIa svolá zhotovitel př§jímací řízení, Na přejúnací řízení
přizve zhotovitel objedDatele, a to písemným oznám§nim, ktefé musí být doruč€no objednateli

alespoli 5 pracovních dDů předem,

l0,3, K předání dila zhotovitele objednateli dojde na základě předávaciho řizení, a to formou
písemného pře(lávacího protokolu (jehož součástí bude i přislušná dokumentace, pokud je to
itunou"no touto smtouvou či pokud je to obvyklé), který bude podepsán oběma sDrluvními

stranami, Vypíacováni protokolu zaj isti zhotovitel,

Součástí plněI]í zhotovitele dl9 této smtouvy a průkaz€m řádného provedení díla, íesp, jeho

části, je t;ké oťganizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálnich,



konrplc\rlích. garančních Zl(oLlšek díla olga izace zkušebniho plovo7u d]e cltalaktcnl dila.

požadavkťr objc,.1natele a dle požadavků olgánťr státního stavebního dohledu, přip, jilých olgánú

příslušných ke kontrole staveb, Pt,ovádčnidohodrrulých zkoušck díla čijeho části se řídíl

a) iolllo snllollvou. a
b) podninkalni staltovcnýnli("]SN a EN. a

d) obecně Závaznými lnelodikami a doporučeDími výrobcŮ konlponentťl a technologií
potlžilých pii výstavbě. neodpoítií-li platnýn cSN a FN.

PiedáYaci prcloko1 nUsí obsithovat irlespoli předlnět a charlkleristiku dila, resp, jeho části,

rrristo provedení díla, soupis Zjištóllých vad a ltedodčlků díla stánovcných 7hotovilelenr či

objednalclcI]], Y},iiidřeli Zhotovitele k vadánr dila vytčeným objcdnatelem, lhůly pro odshaněni

vad díla. zhodnoceníjakosti díla a jeho částí, dolrodu o lhťltách a opatřenich k odsllančni vad a

ncrlodělkťl dila. lcsp. jeho čristi, záZn.tnl o l]Uiných dodalcčně požadovaných pracich. případnoll

Clohodtl o §levě z cen}, za proveclení díla. stanovisko objednatele, zda ctilo přcjimá či nikoli a

soupis příloh, l'řcdávací plotokol bude VyhotoveD vc třech stejDopiscch. znichžjedcD obdrží
Zhotovitel a dva objednatel, Káždý stcjnopis lrlldc podepsán olrěnla stranami a lná právní sílu
originálLt

l0,4, V připadč, žc ie ()bjednalclcnr piebírrtno dokončellé dilo, skutečnost, že dilo.ic dokončeno co do

nlltožs(\,í. iakosti. konrplcillosti a Schopnosti trvalélto Llžíváni, prokazujc 7ásaclně ,,hotovite] a Za

lilrr úlčelem přcdklildá nczb],tnó písemné doklady objednatcli,

Zhorovitel c]o1oži objednalcli před Zahájcním přejímaciho řízení úplný qeznrm všcch

předitvnných dokladů. stavební dcnik. vešker1l osvědčeni o zkouškáoh a ccltifikaci potlžilých

;natcliálťl e ýýíobkťl. reviZní 7plávy ZaříZeni komplcmentovaných do díla, potvl7cllé zaruťní

lisry. C]oklady o ověřcní 1'unkčnosti dodattých zaříZeni k provedení díIa a dodávek podle

projel(lové cloktlncntace a plaliých právnich předpisri, dále doklad o Zabezpečcni likvidace

ilclparlů vsouladu se zlrkorrcnr č, l85/200l Sb, Doklidyje poviien zhotovilcl předat v českóm

iaz},ce. popřípádě opatřené úiedníl překladcnr do českéhojazyka v t;štěné podobě,

V připadě. žc llc(lojde k piedložení a předání objednateli shora uvedcných doklarlů neipozději

Při přejílnacílrl řizeni. lrcpovažujc se dílo za řádně předané,

l0,5, SnlUVni st|any V soulaLl s Uý, § 2628 olrčanského zákol]iku sjednaly, že ojedillělé dlobnó

vad},. klcÉ sanry o sobč alti ve spojcní s jiDýIni lrebráni Užíváni díla fuDkčDě ncbo estelicky,

rlejs<lLr clL'rrodcrri k odllilnutí přcvzctí díla. scznan tčclrto vad bude uvedco vPrctokolu o

pi;dálrí a přcý7etí C]íla. včetnč data. do ktclóho lrtldou tyto Vady a nedodělky odstraněny, Po

tdstIanční vacl ll lrcclodčlkťl díla lrtlde k plotokolu o předáni a převzctí díla scpsán dodalck, ve

kteló]n buclc Uledeno od§llaněllí tčchto vad a/nebo ncdodělkťl,

l0,6, Vpřípadč, že sc při přejírlálri díla objcdnalelcnt plokáže. že .jc _7hotov 
iic lenl předáváno dílo,

ktJré,ncsc r,acly 
",n..io,t"tky. 

v důsledku klerých nctri C]ílo Způsolriló slollžit svétrrll účcIu. není

objeclnatel por,;inen Předávanó dílo přcvzít, V takovéIn případě |cbude_Protokol o předání a

přcvzeri dili scpsárr, Závažné vady a nedodčIky bLldou Zaznamenány v pisemnóm ZáznamU, Po

odstranéní varl a nedorlělkťr dila, plo ktclé olrjednatel odnitl od zhotovitcle dilo přev7ít, bude

Zaháicno picjílnací řizcní,

l0,7, Za řáclnč píoveLIcllé a dokolrčenó dílo je považováno vyzkoušelté_dílo.zholovené v íozsalru, o-' 
pnrn,n"rr"i,t,, a s vlastlloslIni stanovcrýnri louto snlouvotl, tj, díIo konplctlrí á l nkčltí a

lplriLrjíci.]akostní a 1irnkčllípillalletr), stanovenó touto slnlouvoLl a řád]rč předanó objednatcli,

l0,8. VadoLl sť plo ílčely tét() slnlouvy lozuní odchylka v kvalitě. lozsahu ncbo p,l,metlech díla,

slilloYeDý;h plojeiten díla, 10U1o slnlollvoU, obecltě Závaznýni předpisy, nonnarni nebo jinou

doku c;taci vlt.thtliíOí se k proved§ní dila, nebo pokud Dculložňuje uživáni, k nčlDuž bylo

ulčenoaz1lotovcr'o'NedodělkctnserozulníncdokončcDéDeboneprovedenóstavebníplácea
.i"al,r'l(Ý,rp,"'i ")Z*r,rl 

dctlnoviOóho přcdnlělU plněDí. stanovcn é]to pl oj ektovotl (lo k u ln eDtaci a

tou1o Sl;1oLllou o diloi Zpmvidle tako\€. kte],ó nelrláDí řádnélnU tlžíváni a provozLt stfl!by,

l0,9, Zholo\ ircl.ie povinen v piinčicnó lhťl!ě odstranit vady a^lebo nedodélky, i když tvrclí, že za
"" 

,-",(l."J r;;irr icclodělťy dila neotlpot lla Na|,|dd) na od5xdlrenrtrclLro r,:i] a ncdorlělkú nese

;ll;iovitel. a,to až clo úrčinnosti dohtd1 snrlrrlrriLh stran oJejich tlhlade ncbo do právní moci



lozhodnuli příslUšllóho sotldu Vc věci úhr dy tčchto nákladťl, Nepřistoupí,li Zholovitel
k odslraňování vAd a ncdodělků díla ne.jpozdčji do 3 dnů odc dne neúspěšného pokusu o předáDi

díla zhotoviteleln objcclnatcli.je crbjednale1 oplávněll posfupovat dlc článku Xl. této smlouvy,

čl. xI.
Záručni dobít, odpovčdnosl Zn vady a edodčlky, podmínky ťcklnnrácc

ll.], Zhotolitcl se Zevtztljc. že Předané ClíIo btrdc prosté,jakýchkoIi vad a ncdodčlkťr a bude nrit

vlastnosti cllc plojektovó dokunrentace, obecnč záVaznýclt technických noreD, plavonocného
Stavebního povolclrí na plovedťni díla a télo srllouvy, dáIc bude provedeno v noanové jako§ti

kvality dle Plallrých llol.-n s|oUžitím výrobků nejvyšší kvalitativni třidy jakosti a bude

provecleno v soLrladu s ověřenotl technickou plaxí,

] 1,2, Zhotovitel poskyttie objcdnateli z/r|LrkLr rla.jakost díla ode dne řádnóho protokolárnibo převzctí
díla bcz \,xd a ncdodělků. ktclé nebrání užíVání díla funkčně Debo eslcticky, a to v téío Iltťllě:

Délka Zálltční doby na dílo sc vzájcnlnou dohoLIou stanov!úe V délce ó0 měsíců.

l1,3, objec]nateIclll lcklanrované Vady bLldou 7hoto\,iteleln odstraňovány po cclou ZáNčlti dobu dlc

této s LoLlÝy.

t 1,4, objcdltalel.jc oplávnén lekIamovat v Zan,Uční dobč dle této smlorrvy vady dila u zbotovitele, a to

píselnnotl t'ormou, V rckltlnlaci rntlsí být popsána varla dila, určen nárok objcdnatele z vady díla,

případné p0žadavek na odSllalrění vad díIa, a to včelně tcnnínu pro odstrančlrí Vtld dila
7holovilclc]ll, Olicdnalc] nrá plalv() volby Zpúsobu odstranční dúsledk(l vadného pInělti,

l1,5, Zho!o\iteL sc zavazuje bcz 7b!tečného odkladU. ncjpozději !šak do ] placo!,ních dní od

oklllttžik(l o7nánlcní vad},díla čijcho čásli. bUde,li to v daném připadé technioky nrožné, zahájit

o(lstraňovlLní !ád), dí1.1 čijeho čásli, a to i 1€hdy, lleuznává-li zhotovitel odpovědDos1 Za Vady či

příčiny. klcró ,ii vyvolaly. a vady odstl,allit v teohnicky co ltejkntši lhťltě, a současDě zahlúit

řeklanlační řízení v lnístě prováděllídiIa,

V připadč, že se.icdná o vady dila bláltici píovo7u díla ncbo havárii, ZavazLúe se Zhotovitel

nastolrpit l, oclstlanční vady dila ok.nržitě, nejpozdčii však do 24 hodin od okamžiklt o7nálneni

Yady Clíla Zholoviicli a vadLl odstmnit okfllrržitě či v ncjkratši nožné době. Vady, na které sc

vztahLúe Zárllkll zajakost, je zholovitcI povinell odstraDit bezplatně,

l],6. Vpiipadč odslíanění vady dila čijeho část] opravou díla čijelro části se prodlužúe Záruka 7a

jal<osi clíle poskytnLrtá rlle ods1, ] l ,2 tohoto článku této slnlouvy o dobu od Dahlášcní vady díla

nuj".lnat"t"n, Zhotoviteli až do plotokolál,niho přcvzetí dílá po odslmiěni vad objednatelent

s tl:ln. žc Clobtl přcítlšení Zr'tl,tlčni lllťlly bude počitllDa na celé dny a bude bráll v úvahll každý

ZáPočatý l(alcndánlí dcll. V příPadě odstranční vady díla či jeho části dodánín nllhradniho

plnění ilahra,cninr rrovoLr bczvadnotr včci). lrěží prc toto náhladní pIněllí (věc) nová ZáIuční

ihi]ttl. a to ode dlrc plot(rkolánrího přcvzetí novóho plněni (včci) objednatelem; ZárUční lhL'lla jc

shodná j^ko ! od5t, ] l 2 1(rho1o článku ló1o sllllotlVy,

]1.7. Ncod§lraní li ./hoiovitel lck]anloYanó vad} ncbo nedodčlky dila či.ieho části ve Ihiltč dle

odst, l1..1 tohoto člállkll télo smlollvy a^lebo nczalrájí-li Zbotovirel odstraňování vad Dcbo

nedodčLkil dila V teI.Inílrcch dle odsl, 1],5 tolroto čláDku léto smlouvy a,hcbo ozlárli li
zhotovirel objcdnareli před UPlylllltíD doby k odslranění vad či nedodělki]. díla, že vadu či

nccloclěllry neorlstrani ahcbo je-li zřcjné. žc zhotovilcl reklamované vady nebo ncdodélky díla

či jeho čisti vc Ihůté stanoviné obiednatetcnr přilnčřeně dlc chamktcru vad a ncdodělků dila

neádstrarrí. má objeclnatel vedlc r,ýše uvcclených oplávnčllí též píávo Zadat provedcDi oprav

jinénu zhoioviteji ncbo jejíln plostřednictvím Zakoupit nebo vyměn;t vadoou část díla, a/ncbo

požarlovat sleVu z ceny za plovcdení clita, objednateli v případě Zadání provedení oprav jinólnu

zhotovitcli vzniká nárok, aby mLl zhotovilcl do l4 dnů ode dne doručeDí ]'aktury zaplatil částku

pr;p,,a,,ii"i "" ccllu. ktclou ob.jcdnntel lřcti osolrč V dťlslcdku 1ohoto postupu Zaplatí, Náíok

objcdnatelu účtoYal 7hotoYilcli sltllLlvlli pokutu rínt nczaniká,

l],8, Ptáva a povinnosti Zc 7hotoÝileleln poskyllluté z/]ruky nezaltikaji na předané části díli ani

odstoupcnín ktclókolize snrlUYních Ýran od stttloLrvy-



l1.9. o reklanačnín řizení budou objedDatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojim vylrotovení,
z nichžjeden stejnopis obdůí kždá ze smluvnich stran,

] 1.10,Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním dila,
nedodržovánim provoznich předpisů a neprováděnim běžné údržby. Rovněž neodpovidá za
Vady přip, výrobků a dodávek provedenýclr nebo dodaných objednatelem,

1 l,l 1,V připadě. kdy zhotovilel neuzná reklamovanou vadu jako oprávněnou, je objednatel oprávněn
zajistit odstraltělti této vady Da svó náklady, Pokud však na základě následňých zjištění (např,

odbonlýn posudkenr soudlrího Znalce v oboru slavebnictvi) či ťozhodnutí správního orgánu
bude pťokáZáno, že sejednžr o oprávněně reklamovanou vadu, je zhotovitel poviDe obj€dnateli

uhradit vgškeré yýdajo, kt9Ň objedDatel vyDaložil k prokáZání oprávněnosti a odstraněni
reklamoVanó vady.

čl. xII.
vlaštnicfví k dílu, odpovědno§t zá škodu, splněni díla

t2.1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveDiště do řádnélro předání díla bez vad a ledodělků a
řádného odevzdání stav€niště objednateli odpovědnost za ňebezpečí vzniku škody a jiné
nebezpečí Da:

a) díle a vš€chjeho zhotovovanýcl', obrrovovaných, upravovaných ajiný§h částech a
b) plochách, připadně objektech umístěných Da staveništi a na okolních pozerrrcích, či pod

staveništěm nebo těmito pozeDlky, a to od doby převzetí stave,riště do řádného předání dila
jako c€lku a řádného odcvzdáni staveniště objednateli, pokud nebude vjednotlivých
případech dohodnuto jinak,

l2,2, Zhotovitel nese do doby řádného protokoláního předání díla objednateli odpověd|tost Za

nebezpečí vzniku škody vyvolané použitím věcí, přistrojů, strojů a zařízeni jim opatřenýrni

k provedení díla či jeho části, které se zdůvodu své povahy nemohou stát součástí či
příslušeDslvím diIa, a která jsou či byly použity k provedení díla, kterými jsou zejlnénfl:

a) zařizeDí staveniště provozního, Výrobniho či sociáIního charaktero; a,/nebo

b) pomocné stavební koltstrukce všelro druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části

(např, podpěrllé konstrukce, lešení); a,hebo
c) ostatni provizorníčijiné konstrukce a objekty použité při prováděnídíla čijeho části,

12.3. Zhotovitelnese odpovědllost Za Debezpeči vzniku škody ajiná nebezpečína všech věcech, které

zhotovitcl sá|n či objednatel opatřil za účelem přovedení dila či jeho části, a to od okamžiku
jejich převzetí (opatřelrí) do doby předání dila, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen Vrátit,

do dobyjejich vráceni,

l2,4. Vešketé věci, podklady a dalši doklady, ktcré byly objednate|em zhotoviteli předány a nestaly

s§ součásti díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp, objednatel zůstává osobou

oprávněnou kjejich zpětném převzetí. Zhotovitelje objednateli povine,] tyto věci, podklady či

oitatlí doklady Vrátit ,la výZvu objedDatele, a to nejpozději ke dni řádného předfui dila,

s Výjimkou těch, které plokazatelně a oprávnětrě spotřeboval k naplněni svých 7ávazků ztéto

sm]ouvy,

12.5. objednatelje od počátku plováděni dílájeho vlastníkem,

čl. XIIL
odstoúpeni od snrlouvy, podstitné pořuŠení §mlou}T, §mluvni pokuty

13,1, Smluvlí Vztah podle této smlouvy je možno ukončit oboustrannou dohodou nebo

jednostranným oástouperrírrr od smtouvy, odstoupení od smlouvy je možné z důvodů

zákonných nebo z důvodů smluvrriclr.

l3,2. Za podstatné po šení smlouvy Ze stlany zhotovitele se považuj€:

a) nepřevzetí místa phěni ve stanovené llrŮtě,

b) prcdlení s plně|]ím dila déle než l5 katendářlrích dní,

c) l]eumožnění objcdltateli plovádět kontrolu provádění díla,

d) provádění dila v lozporu s projektovou dokumentaci,



13,3,

l3,4,

l3,5,

l3,6,

13.,7.

e) nedodÉování příslušDých platných předpisů, ČsN a EN při provádění díla,
f) n€odstraněiiobjednatelem zjiště ých a zapsaných vad do stavebního deníku,

g) nepředloženídokladů prokazujicích platné pojištění odpovědnosti zaškodudlebodu6,]
SoD,

objednatcl sivyhrazuje práVo najednostranné ukončení smluvnílro vztahu v případě, že:

a) Zhotovitel v nabídce uvedl nepravdivé ťldaj§ a tato skutečnost mohla mít vliv na výběr
nejvhodnější nabídky.

b) zhotovitel pozbyde Základních a prof€sních předpokladů pro plnění veřejné zakázky,
c) neobdrží předpokládanou výši dotace na realizaci akce,

Pro případ odstoupení od smlouvy dohodly smluvní strany následujícízpůsob vypořádáni:

a) Zholovilel Vyhotoví soupis všech proved€ných prací v oc§Dění dle položkového
IozpočtU, Iozhodnóho Pro sjcdnáni ceny dila,

b) zhotovilel Vyklidí stavcniště, zejm, odveze veškerý nezabudovaný materiál, pokud
nebude doltodnuto jinak,

c) Zhotovitel vyzve objednatele k předání a př€vzetí nedokončeného dila, přičenrž je
objednateI povilten zahájit přejímaci řízeni do 3 kalendářnich dnů od doručení výZýy,

d) Zhotovitel vystaví tzv, konečnou fakturu, v níž provede finanční vypořádání splátek na

ccnu diIa,
€) ob.jednatcl uhradi ceDu poskyblutého plnění do 30 dnů ode dne doručení dailového

Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:

a) při píodlellí objednatele s úlrradou faktury je Zhotovitel oprávněD účtovat úrok z prodlení ve

výši 0,0l5 % z dlužné částky Za každý den pfodlení.
b) při prodleni zllotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaDém termiDu je objednatel

oplávněn VyúČtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výŠi 0,15 ya zceíy z^
provedení díla, za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí, pokud zhotovit€l
neprokáže skutečnosti dle odst. 2.2.

c) při pŇdIení Zhotovitele 5 odstnňoválrím vad a nedodčlkůje objednatel oprávněn vyúčtovat
zlrotoviteli smluvni pokutu ve výši l 000,, Kč za každou vadu a za k^ždý i započat,i den

prodleni;
d) při prcdleni zhotovitcle s odstlaliováním leklarnovaných vad ve lhůtách dIe tóto smlouvyje

objcdnatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli s,nluvní pokutu ve výši l0 000,- Kč za každý i
započatý den prodleni;

e) v připadě poíušení předpisů týka.jícich se BozP (zejmér.a zákona č, 309/2006 sb,, o
ZajištěI]í dalšich podmínek bezpečI]osti a ochrany zdraví při práci, stavebDiho 7ákona

č. l83/2006 sb,, 0ařízení Vlády č, 59]/2006 Sb., o bližšich minimálních požadavcích

na bezpečnost á ochranu zdraví při přáci na staveništich, a zákona č. 26212006 Sb., zákoníku

prácc, ve zněni pozdějších př€dpisů) za kteřoukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je

zhotovilel povillen Zaplatit objedllateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kě z^ každý
prokazatelně zjišrěný připad;

Smluvni pokutaje splatná do l4 dnů od doručení.j€jího písemného vyúčtování povinné stíaně,

připadllěje lnožno up'atněnou slnl Vní pokutu započist vůči druhó smluvní straně.

Sjednánil výše uvedených smluvních pokut vtomto článku není dotč§no právo na náhradu

škody,

čl. xlv.
závěrcčná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dllem podpis obou stran.

Zhotovilel soultlasí se zplacovárim svých osobních údajů objedn8telem ve vztahu k zákonu

č, 106/]999 Sb,, o svoboclnénr přístupll k infoímacim, v€ znění pozdějšich předpisů, a

uchováDím osobních dat, které budou použity v soutadu s€ zákonem č, l0l/2000 sb,, o oclrraně

osobnich ťldajů a o Z11ěně Děkterých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů,

14,1

14.2



l4.3 sml vní strally se dohodly, že v připadě záDiku právDího vztahu založeného touto snlouvou
zůstávají \,platnosti a účinnosti i nadále Ustanovcní, zjejichž povahy vyplývá, že maji zůstat
nedotčcna zánikem píávniho Vztahu založeného touto smlouvou.

14.4 Smlouva je vyhotovena v piserrrné podobě, ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran
obdrži jedno vyhotoveni smlouVy,

14,5 V připadě neplatDosli nebo neúčiDnosti některého ustanovení tóto smlouvy nebudou dotčena
ostatni ustanoveni této smlouvy.

l4,6 Připaclné spory vzDiklé z této smlouvy blldou řeše,ty podle ptatné právni úpravy věcně a místně
příslušnýnri orgárry České republiky.

l4,7 Smluvni strany téfo smlo vy §e dohodly, že právní vzíahy založené touto smlouvou se budou
řídit právní ř'ld€m Ceské republiky,

14.8 Tuto sm]ouvu lze mčlrit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písernnýrni a prťlběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvDích stran, kteťé nrusí být obsaženy Dajedllé !istiDě,

l4.9 Nedílnou součást tóto š11louvy 1vořijako příloha této smlouvy:

()(enčIj :iollPi,l ,1LlwlJ}lích Pl,ucí a dodúýek
l h[nkrnlrLl] prubi hu skDhv
S c :]1 (l n1 l WkblIL^Ju l ! l l'|

l4,t0 obě sllttvní sllatly Polvlztljí autenličllos1 1éto slnlfilvy a pxlhlašuji, že si snrlouvu přečetly,
s.icjíln obsa]]cnr soOhlasí. žc smlouva by]a scpsálla na základč pravdivých údiiri, Zjejiclr plavé
a svobodné vůlc a neb),1a uzavřena vtisni ani za.jinak jednostranně nevýhodných podlnílrek,
což sh,řlUi svýIn podpisenr. r,esp, podpisenr svého oprávněného Zilstupce,

l4.1] Uzavicni lóto slrrloLlvy bylo schválcno Usncscniln Zastupite]stva obce Červené JaDovice č,
3a]2l2aT ze (l]ne 2. 3.2aT.

2-1
/-._

v!To ill zbra§lauc" l.i,"rjJ M/.\// s'lA\ lJyr !fio,jljKfi
285 2] _blis]dvll e i3 ;r-

lc:27]83 L3] Da a- /1,1,j Fl
a7'l7 eE/ !!5,n.: -.!/ :.)! :,|,.| --'

, __.,-9.@téJa_rž,/-/'
1:.,......,,..,.,..............::....

Bc. Miroslav Ptáček
starosta
za objedDatele

Vetoltt Zbraslevice. s.ť,o.

loo1áš Musil
za zholovitelc

bB.i



čl
Y] -ě

;9:i;í
,i--5-;ll
-i; e-:;rf,ji jx;.1

==or§l 
§Éi

3s']ní§p,
3p]$§§ i'i- š^',6 'l

-l,+iii
l.,]il-i

(§

o
N

ť
J

o

cJ

§
4

o
o

o
N

É
J

o

,L)Y

§
Ja.(!

.o
o

,(J
o
No
É,

Ň

ó<.ló l;

§§§§§

,E

=

_e

96i'š9
;]6.9óq-
^"i NYN

o

,9

_ry

ř

N

ci

L!
O
>-

í
É.

N

o

a;'ó§i!

§Ě*zoj

9

č
{)

o

o

ř

E

fF
,C)
o
o-
No
É,
uJo
fF
o-

Y
lu
É,



KRYCÍ LlST SOUPlSU PRACÍ

zdroj tepla pro MŠ č,p, 218, Červené Jenovice

Kso
óeívené Janovcelvlísto]

zadaýale:

VETolM zbíaslav ce s.í,o,

Píoiektant]

Zplacovatel:

cc-cz:
Dat!rn:

lč:
Dč
ló:
DiČ:

lč:
Dč
ló:
Dč

273a3181
.z2183181

céna bez DPH 909,160,53

DPN základni
snlžená

Výše daně
190 923,71

0,00

Projektant

Dailm a podpis: Baz]llío Datum a podpis:

objednavatel Tcúraa

&Z!!!q Datufi] a plqpqDaium a podpis
Razitko



l\,4íslo:

ZadaVatel;

Ucházeč]

DatL]m:

Plojektanl:

REKAPlTULAcE čleruĚruí souptsu pRecí
slaVba

zdroj íepla pro MŠ č,p, 2í8, Červené Janovice
ceívené Janovice

VETol\' zbr€slaVice s,í,o.

Náklady ze soupisu prací
HsV - Práce a dodávky HsV

o - úpravy oovrcnu, poolany, osazen,
S-Ostatnit<onstrutceaprace_oouá- 4500,00

PSV _ Práce a dodávky PSV

cené ce kem IczK]

909160,53

16 015,07

119t41
876 245,46

722_zd.avotechnlňa_vnitlnívodovod

731 _ ústředn í Vytápěn í - koteina
732 - Ústředn í vy,iápění _ stíojovrly
733 _ Usredni vyláoěn l _ íozvoone potrrti
734 _ lJstředn í VJ,tápění " aímálury
735 _ úslřední Vytápění _ otopná těle;
784 - Dokončovacl píáce - malby

HZs - Hodinové zúčtovací sazby
vRN _ Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 _ Průzkumné, geodetické a projektové prá;

6 727 ,92

80 656 32

25 4d,5a
479195,36

a8 4o2,4a

51 091,96

143 854 00

856,00

14 900,00

2 000,00

,g0,00



soUPls PRAcí
siaVba]

zdroj tepia

l\/]isto

zadaýaíel:
Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

pro MŠ č.p. 218, ěervené Janovice

čeNené JanoV ce

VEToi,4 Zbraslavce s r,o,

Dat!rn:

Projeklant
Zpíacovate:

Množslvi J.cena lcZK1 cena celkenr tczKl

909160,53

í6 015,07

4 500,00

ffi6lr.*., 3měsl štuková

D9 ostaln i konstru kce a pláce,bouíáni

']1f.-so.,,r
3 K 962022491

Vyčišlěníbudov o,1o,e l ob, Jn§|e .J JdÝo) p\ ,}gce
oodldžldo 4 m l0,00o

bylové a občanšké Vý stavby p ři Výšce

ii4 K 962032241

Bouíán zd va nádžákladového kanrenného na íýc m3
BoU,Jn zo \a z cIe|p; envln neoo vaoenoD.§^ovJch

1 000
uránizd Va zcrhelpáLených nebb vápenopiakóvých | _; I

D HsV

D6

PSV
713

Práce a dodáVky HsV
úpravv povrchu, podlahy osazenl
Vnilřní omlikazd va ýápan@r.€nlová ze suchých

odvozsutia vybouÉných hmol na skládku do 1 km t 6,340
VnjmaiávéŇ-nídopíaú-niiáuyla,*5rt.orao 1 

-
] t ] 6,340, ".' ] t ] 6,340

nldopíav. sulia wbouhnúch hmd
Jo m l 12,680

Poplálek za skládku prostého beionu be2 pliměsi i

1,9 9]

K 979081111

9790a2111

919082121

979098111

63154512 pouzdro potubnl iza]ačni jsna nm
63154511 pauz.lro izolačni palrubni 2825 mm

iýa919 pauzdlo izalačňl Datrubni 22/25 ňm
6j1545a9 póuzdlo izolačnlDalrubni 1525 nm
99871310l n hmol lonážni pro izolace leielňé V a

úDraw uchvcenÝmi soonámi 1x

dq6 0r

Pláce a dodáVky PsV

zdravotechn ka _ vnitřnivodovod

713463121

4Q22

6 340

1 000

20,000

],000

o 122
,15 K

K

72217

16 ?2217

17 ?221T

]6 7221791

7221a12

72121:

7222312

7222321

7222622

20 K

21 K

K22

23

24

25

K

K

K

4a23

4024

91

o74 kus ' 1

42 do 185'c

Vódohér záviloýý]ednoViokový suchoběžný do 4o"c G
]/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h hórizónlálni

ru,.oi..r.c.l,ir,,oú'.i. Ěi"iio-6žš., on oo +s ] , ]

221 1,000

2,000

722262211 1,o00

722290226

i25 R 
|72229an4

26 K gg87221a1

D 731 Ústledn l v\,iáDěni - kotelnv
holel oc€loiý dbhlic\ý závéiný pllmoloprý o vÝkonu
15 kW
Plesun hmol tonážnl plo kolo,"r" 

"o1"*,u"r, " 
o"o. | ' I

, ni x',lslzsllrc
l ua r issgzrttol

876 245,46

.i
10

|11

12

13

170,000

ťloplacn á oezinl€kce vodovodnlho políubldo DN 80
PiéM Fmol lorá2ní p.ovr linlvodovod v ob,ekiecl vdo6m - t

D 732 Ú střed ní Vytápěn i _ stroiovny 479 195 36

Ei 225 oa2o,ooo

plastové PPR ŠVar po]yfúze PN 20

- nór
oúT

25400,00
t

1500,00l



MJ N4nozslv . cela tczhl c""",",". d
]

lrrlnožslvi J cena IcžK] cena cekem tcZK]

Ks ] 1,ooo sgsoool 895o,oo
souboí u os] 55,oo fio,oo

m soubor 1.0oo 32 2.nan ;"""]31 K 732211116 Unnvac stácrcnáínl zásobnlkový s]ednlm Mimen|kem
PN 0,6/1,0 o objemu 3o0l HP plo lepelná éípadla §oubol 1,000 32 25o,o0 32 250,00

32 
^ 

?322.12s11 DemonDžohilvéku zásobnlkového sloEleho obsáh dó
.1600lil!!L kus i,000 860 0o

3] h /J2294l18 EEktlická lopná lednolha šíoubovácl6/4 oVýronu9,o
.1600lit!!L ' '-'-"-' kus i,ooo 86000

3]K/l,2c!l1AEEktlickálopnálednolhaŠÍoubovácl6/4Ó$jl.n''cÓ

ao 
^ 

raaa,,u,, IlTooO" rr"xoua 
""p"n"nr " 

.".oono" 
"a",ou" 

]'""Oo' 1'000 512O0O 512O'OO

pi,piení qobjÉnu l8l!rconnouvó., soubor 1,000 194o,oo

35 h 732331615 §;ffJ':T:í:iffi:-. opnoúáchladi.l r ]

qbi'nrr 35L 
tvilové pilpoienlPN 0,6 o soLbol I,ooo 1 88o oo 1 88o,oo

36 h 73233177I ťnslurensful k expánznlm nádobám soJpíava s .]

Erolnácí pás!9L soubor , 000 41o oo
37K?323317DPas]LŠenslvlkofpanznlinnádobamkonzole, ,.astavitelná souboí 1,000 87ooo
3a K 7323317?e Pnslušenslvl kexpánznh 4áaobáň bezoecnostnl

39 K 79oDň Čelpádlo t€plovodnl mokrobé2né závllové crkll:.nl
DN 15 výllak do o 9 m pn]lok o,35 m3/h plo TLV soJbor L000 8 42o,oo 8 42o,oo

Ioo r rrror.ron, čemddlo leplovodnl mohlooéžné ráv(ov; obénóvé DN
25 výllák d. n n m ňn!^L . ň soubor 

' 
onnl*I::

"1 'ť"] j9199] 2o25o,oo

)oí 1,ooo 2958oo,oo 2958oo,oo

_+ -::=!'L +"t]a"i s!q"l"rg",l!1"99i,""*-""ý -u;"T i,**l -.ii#l -*=.009qoj

73242120,1 celpádlot€plovodnlmokrobé2nézávllovéctrkuláénl
DN 15 výllak do o 9 m pn]lok o,35 m3/h plo TLV soJbor L000 8 42o,oo 8 42o,oo

73242.14o1 Čelpddlo leplovodnl mohlooéžné ráv(ov; obénóvé DN
L 25 výllak do 4,0 m píútok 2,o m3h pro vy,jápénl soubor 2,000 ? 82o.oo 15 640,00

732421452 ceípadlo lep'ovooňl ňokrobéžné Závilové oběhové oN41 K 732421452 ltlpaulu lep ovooňl mokrobéŽné Závitové oběhové oN
J2 Výilak do 6,0 m prúlol4 o m3/h plo tMárénl soubor 1,000 8 95o,oo 8 95o o0

42 
^732525l?3 ]Akumulecnlzasobnlhtopnevoayooujemu3ooi soubor Jooó

::li1l'j:íi:'l1T:,n"j"lptrf9pNy 20 25o'oo, zo zso,oo]
ll€Bovn[ednolhá Tc olrl\onu í6kW, ŤoPňN '-'] 14\w

43 K 7J2999o02 FAKToR ]\,llN,3,1 PŘl Al/ý 2a5"c znŘlZENlMJsl
SPLNoVAT NAŘl7FNl Fvp^ solboí 1 ónoSPLNoVAT NAŘlzENl EVRoPSKÉ sMERNlcE o souboí 1,000 295 8oo,oo 295 8oo,oo
EKQDE§IGNU

2958oo,oo ,nuroo,*i

] !90!.99] rs oooool
l 288oo,ool zagooool

]: : ]:::::::: ffiffl[--*"*^"*""o"- 
--, 

soubď ,ooo 15ooo,oo ;;;;,;;45 h ]732999005 {ldlcljednolka l€pelílého čelpadle kug ,.ooo46 h 732999006 'ohl.vodvodu 
ko;denzálJ ::: ] ::: 

28800'00 288oo'oo

47 
^ 

732gggoo7 Ručnldoplňovánllopnévodysoddělenimod u" ] 1,ooo 29oo,oo 29oooo]i l;ffi:::: sl.;lrtliiťil,j;i"il:;..."*". ffi ] ],iii 'liii,ii ':;fi|:
vodovodn l soLslé!4aa vodomě.em solJb 1,000 14 2oo,oo

1l X;ffi:;: éffi::H:lffi"fi::T;j::"ff;,l; T: ]::: :::::::i .;;;,;;]

,ď ^ 
,,.nn,oon 

"*",",l""o"o"""i"""ij"o"";;";;;ffi; ;: ;;:;51 K 732999010 
]plooloužená 

záruká ra s,el l *.-"" ;,;;;
52, K 998732j01 Plésun hmoltonážnlplo stlojoun, u oo,""'u"n uoo;;l
:i :li::::i: ]:r"::1""""',"*Tj::1:.lonoruróxeobr rL:: ]iii ;;::::: ilil,tr]ý K 998732jo1 pěsn hmol tonážnl plo strcJ*, 

" 
oo*,u"n 

" 
oo u. !| .,;;; 88o,oo 745,36,

tL r,oooi rsoooo],L 1,000 3ooo,ooL

!1 ]4qL 3 5o0,oo

L 1,000 5 ooo,oo

745,36]

..""'_:"^"",," Ě,.i'É*i*"J:",l"",í:i,l"#,""o":i#i"g-r"'. 884o24o.3 K 733'13113 záv ovych za zh orove n l záviro"e o*roř 1Íiipqly oli lus 34,ooo 1o8,oo *rr,oo

:: i::::::::: 3;il"Jl'í'.:!';!L::iJ:.f§j5sfJ,""1"#::..,.., m 162,000 86,00 13932,oo,

56 l\ 7332222D5 É3Ť/uo'r"oan" oo'o*,ou 
"oojo@né 

lwdÝm Dái€nh rl 
m 110'000] 488'OO $680'00

57 K 7332222a6 33i,'"o,.non^n oo,o*,o. .oo"** -o^ o"*,. o : _:'::: ::"* 
z gso'oo'

D 733 _ÚslI!!!lvylápění. íozvodné ootíUbl
Pf]pláleh k pokú6EilL6ak ocelořFh Čémich.3 K 733'13113 záv ovych za zhoroven l závil*e o*roř 1Íiipqly oli lus 34.ooo

58 K ]733291101 zkoušlatésnosiipollublméd:fffii;,ff"_,""_] m 162000 ;;;;l ;;;;]59 K 99873310, pře§m hmol lonážfu pb l l o,12o 88ooo_ ]99lo 7u úsliednl Vy,tápén í - aímatuL
60 K 73420082] ]o.."",**-*,-..^ q1091P660 K 734200821 Demonlá2 armalury závllové s" oue." ,a",,v ao o ú r," 34,ooo 85,oo 

- 
,;;;;;

61 
^ 

7342,11126 Venlilávllový odvzdušňovaclG 3/8 PN 14 do 12o.c I
aulomalichý se zpétnou k|ápkou olopných lóes kus 4,000 25o,oo I ooo,oo

62 l 7342201ó3 Veniléi/ito!\/ Egul.ční pilmýG 5/4 PN 20do 1oó.e] l

:,]iveiov,ac! kus 1,000, zlgo,oo] 24annn
- Vvlažovací - kus 1,ooo, 248o,oo

6] h 73422I536 venfilzáv oýý lemosblrci' lohový dvouíeouláčnl G
!2PN l§do 1 1o:ejez hlavice ovládání - lus 17,000 362,00

64 K ?3o?1^Ď |ermos|ál|cká h|avico kapa|inová PN 1odo 11oŤ - -]::]
PlolnÝlLlólés VK ] KUs 17,000 185,00 3 145.oolr5 K 7u242412 Veni,|závilový zpérný p mýGl/2PN16do11o.c a* í,ooo 23o,oo Ťo0o

66. K 734242414 
l 

Vontll záÝiloÝý zpélný plhy G 1PN 1600 l1o"c kus 
',ooo' 'ro,ool '*oo]67 K 7342424.15 Venlú závllový zpělný pilmý G lro p" 

'ooo 
trolc kLs a,rÓ' 498,oo 

' 
o*,oo'

El; Kód

3! !!32199Ioo



Pó Ťyp ^ód ;*" i,4J Množslvl J,..n" 1"a*1 c€na c€lleň lczKl
68 

|K 
734251211 

Žill,fl:ť 
i'"r*."" G Ít2 poloznÍtl.k od kus 1,000 415,00 415,oo

69 K 734261234 ŠloLbénl lopenálské pilŤó G 3/4 PN 16 do 12o.c kus _ ] ooo, aro,roř 6?2,00
o9 K /J42tj1234 sloLbénl lopenálské pilŤó G 3/4 PN 16 do 12o.c kus

?0 K 734261235 §loubenilopenátskó pllmé G 1 PN 16 do 12o"c ]r-lus 6,000 320,oo 1 92o,oo

3 000

71 K 734261?36 §olb§nl lopenálshé pllmó G 5/4 PN 16do I2o.c kLs 4,ooo oro,oo- l88ooo
72 K 7j4261417 srcUbeňl légulsanl ladlillolove íonové G 1l2 stýp!!Š!énlm ] Í,o00 254,oo 4318oo

Kohoul plnlcl a wpoú§ěal G 1/2 PN 10 do 11o.c ]' ' ::- :- závilow klJs 4,000 2o7.oo
K 734291242

K 734291245

76 K 734291264

784453631 otěruvzdomé dvojná§obné § p.nuti""r .r"tno"tu oo
]3,8 m

n2

kus 4,000
G 1/2 PN 16 do 13o.c svnilhlmi

207,00 828,oo

pllmy G ] PN 30ióllo'Cl vnitlňlm- 1,000 415,oo 415,oo

'"'"' )za_pw, .. '.' ., . _ -'-'-'" kus 1,ooo] uapo|, 246,00plhý G l l/a PŇl6 dďEorc s vrrniňtmt ]§vntrinlml - -2,000 585oo 1 17o,oo

n r nozszin iRóhoul FU,óvý pňmýG 1/2PNa2-o 185.- t.,,_i ^^^^] .- _:l
78 K 7u2g2774

kus 2,000 249,oo 498,oo

|78 | K |7u292774

[:+]:==
s kouh _D^oplnlnl žá;l 2,ooo 48o,oo, 

16l 
oo

pllmý G 1 1/4 PN 42.1 85.c hus 9 ooo 680,00 6 t2o,oo
§mésovacl venlil otopnÝch á cnbdialcň Mlémů

] - --']-' aáViiový lilcestílý G 5/4" §ě seNomotoré; 1,000 4880,00
h ,14! ]]]n r -epo é. (ech, .i ý 5 pe,lym sto.}i;; ,ť,oU zádní, ,p]ip!ren, pfuméí63 mňdélkv looňm 47a00

81 K 73441]]03 Ťep oměr techi cký s pevným sióikim;llmkou z
,p!!pore!l!d!!]éí 63 mm délkv ] 00 ňm, 
, 
o'|p!]enl BI!!0l'í 63|!n1 délhv l 00 mm82 K 734412112 ívet,c teota xompat tnt on t,sc t4 lur:::!,l:11]|11, Méneleplá kompaktnl Qn 1ÉG 12 l\us r,oool 397o,oo

83 K 7344211o1 Tla\omé. s pevnýň-ionh€m á zpělnou kllpkou tlak o_ ,.,,^
1§ balplúmóllLrm soodnlotioo,"nr 

-'-'- - fos 1,ooo 8o5oo
84 K 734424102 

§ndenzačď 
smyčká k plivaisistočená PN 25odo fus 1,ooo 295,oo

85 l( 7J4999oo5 Napuštéílá plopláchnull ol;pré;uslavy hod 8,ooo 37o,oo
86 K 99873410I Piesun hňollonážnlpro ám",,,,y1191'""n 

" ""o. l o,o48 ./ro,,oo.
!9q

t

143 854,00

4 930 00

138 550 00

t-
r

LEA Dokonóovaci píáce - malbv
7u4123o1 PaéolovánŇápennýmmlékehsezac,§lénlm

í,l:ir":í.'"!i Ě{i#rtrFĚ.lét"is"", . --+-20,ooo

1::L
119]
616,00

8!9pa
m2 tz,oo]

-|
3o,8o

o HZS
sz, K ,Hžs2212

P!*nr.r,3,
94 K Hzs3231

o VRN

o VRN1

[9e] x ftlszs+ooó

Vedlejší rozpočtoVé náklady
PúzkUrnné geodetické a pro]ektové pláce
Dokumenlace skUtečného proVedeni siaVby --rÉ-r-

2 000,00

2 000,00
, ooqoo ?dóopo

.,,X,l',ll.'/,í'i','ili,"i ;",,il ri' --ac 
'r 

l]í.sldÝ]Lť Ji, cz

té jíůl rgr uL, rllt*lrat,

9,00

D 735 Úsťeo1, \itopén,_ olop-a le|"sa
87 h 735ooo912 V)legulován ;enl u n-oÓ.o-out: ovoleg:racnr-o s

19mosl8lichim ovládánlm
olopnó léleso panelovévR:dvoud€shov§zól]dávné

88 K 735I52583 Pleslupnlplochy výsk./dé la 6002000 mm i.Ýlon 3a5s
'lď

89 t K 1!!]!1T5 o]jvzdliněnl otopných těles T

Úsiiednr Vytápénl_ olopná telesa
Vyíegulován \ienl u nebó l,ohoulU dvo]leqUlé(nlhós

D 784

Hodlnove zučtovaci sazby
Hodinová zúčtovací sázba instálatéí odbornÝHodlnová zualovací sázba insldlaléí odborný hoo 2o,ooo
Hodinová zualoÉcí sáe eleklikát odboný hoo lo,ooo
Hodlnová zuélóvacilázba ňonléí í.éi,clch ereoulačnlchzallžění . hod i 10,000

14 908,Qq
7 600 00

ějlJ;ďWžy



\
eU
i$
.r$

;.i\
š;\
§\

a

:: i]§
,:ř ;*

Ťi::
,-á §-

Pš R§
ír,; s §>§dij
§l -

E

its §;9
--: É

É : ě §§ !
'íl- 9 ! 9i;i § řE

ia9 ;iáEž. :ťP
§;: €; R

§i! iĚš

:ii §5:
éo§ .EP
! d H € á;,

iEr i;E.ii+ :rž
;:'"6 :;i
lE€§ iřt
-=-- 3l!!

@ t ió ]i H! a
! * É i a E€ c

iÉq§ !í€;
:iĚě ž i i;_Éěi- :.P!

É;í;í;:Jii
;€Ée; č F e:
:E!Ěá íl!E6i33: {g:E

§É§E§ €Eit{:!a: :ÉÉÉ
ii:9Ě 3;€:
řň;-§1 9.:P!

iÉ§ i€ €; iÉ
-š;Éó3;É:ii
É5í:::i§Ě;3
§3!s;E§i:e{

Ý

G
.!..§

§

E

!

'c

9

E

Ě
,E

E

i
p

E

6
E

a

E
š
z
ó

n-

E

6
z

_!

p

E
=

E

'-
E

=

5

E

zo

§

9

.!
9
E
E

c

E

,9

E
š

E

Qaé 3 E33€§Á

.9

5

§
t9!3Ěp

,š

i
é

Ež-
;óě

9.,

o9
=j

6€!€,§

č

.aú

c
-o
0)
(§

5

o-
B

.9
o
řY



3!!

§i a §
óčŇŇ-

š;le
ě{ š š

Ť

P. !:

:§B

3 9,3
a§*

n

Éx3
d*P

;i:
i: !

;,,! :-9:;,E!j

;63
3a a,

e

i

a

9

!
,a

E

Ě§

H9F*

l
u

!

ž

q:==

*Ě:E,9
-{i]4ii

ž
;?
E!3ř:i
e€

Ť.§

ái1i

:-- §

aE
,r6

§;§i
&9-

5€

gE
::

__9E4

9

99

: Řa

,š§R

aa333g

q

E*
H8š F

;:€;áE
E "-B 

§;
,€!Ei
*! i. o

;;i€Ť
{:!€=ě

§ÉĚ§€

3aIB99PP

3g83BB333

3"€."-.:€+

EiE s 89

i 3Bi: --

E"p$is:á
6c:€&:;i9ÉEi!Ě!Er!ř9ii,ii
Ě;ě!á§ii
e!!§;§Ěi
šéE5iFj-E§

_o

U)

É

ó

BcB



BaB3&333

ťťiti99ť-

FE ,e

PQ §j*=j3,
BEiP;K..
.'í"ĚEo-9
:*!iĚ:!
fi:i:§ÉP,
=ňF"i€ij:§ií:+

Eg

ó2
E:

pl
3§

.i

aĎ&

1-;

:d8
:EE

*§3

333

Bg

933Ba33333

E83338333

Ě
č

ť="
e3,!§

;a
a!_
.]9,!;
]3g

€óo 1 :r
Ě9;E-anĚ !i
É;fÉ9!;H5É:§^.!FF!:ĚE

5;§;;ie P!!
§é;{§§ a:i !
:::ř!9,:5-ei9É] óó3Ýe9

;;;:EE!lť!
3993!9::Ě!;iiittťE§t
!i::9;a 9ó9ř§^§E§ §ň

ě

§ř

3

€!
;!

E;
áž
§t
iP:i
Ěi

E6

Ě!§
É€e

E'.§

q 9;

5;E
_ía:

a
,a

ó3



Xl í.j
ipi:sa:
*:ll j.!

>:: š:1
;il*Eš, il^!ič

el

33

9 3.9

9

š

a

s

3

a

i3



nÍoónosi áh{ah*ŤČpló Š.,p,2js,í,p,č s, ČeryenÁ Jánóvk9 obecÓg€né aiĎýÉ

:,"::: ť9) y:I:: *^i!*,, ."l"..p"í.,,,.iq

!!eg! ]q!]!rn!q6i, 9 k"k$;_"k

t,_",.,.r"pv" vol uqvlii"no;;;;,i;;.;i;| $_"i:;.;li:iUútlr aóĎ 50/50 n tok. @oóL.óle|a , rď
Ú..Pvc..'ió"rĚóJffi;i:-
x.balřffisž,-= 

-

l{áb.l cYl§J ďia = 

-

|!!9!]!-3-is---

l€4 i 9!9!9!,a ]1sLl @pq
?q!! L !00pLloll 61500

36.@ L 72o,oo
:5,- Lž;ř;31€L 3{o.oo

7 29o
!! ] 3!L
nl m,0

ňr-ión-
LT Ť-

Ét,ói
! L_ lso

prcnaya deónipřhomó6(% ž ňmlári)

vni vyplnaó ijFhA DŇ-'- -'e: 
-

|9c-r!"^^:*l.+ 
(á]rrr!l9llr]?.@a4sr!r:l,t|V

3B25Á1O&q-. :
qL ]q

ksl q
!!L !q§l

4s-os

Z1o o0

_1!!!q l ]!p qq

?@.q ] 200,00

?!q00130,L i8opo
1so,m L leoo
f!q00 l a0o00

fOoL L ?@!q7s!q L l!.!04!q L ]s0 00

Díobíýmad á 1%, ňdeláL)
sákijni pícfupy á *€Mipiipm@s(%u mmlá4

rrv -,t*z.-z c,.oA ]"50 g ,2, ,25A \n, hor<fu.€ n dEi. q! JdÉlwd1,

51000l0200'oo
9!o0 l 1ft0,0o

]qsaq L ]3 300,oo
1,0o l 

'ďl,c§ l 200
!0o00

129q L ,5o.oo

prónupy a davebn, Piipomoe (% z nddaži)

lok aóy PígdáÉ.i plolo|o, abdy
D.froib' a úe@y s!,a cj]lsbhe
9j!!éni ,iEíl ióo zňé4 dbámlhó filsb / d d búhl;,N

plo§ lpy a íáÝobn i plipomo.é l%zňodáž )



náločnoí a iBlalae Té prc MŠ .,p 2ls,sr,p,č,369,ČsryénáJánovc§ obéc a erusnlj J a^óVÉ

72 celkeň materiál á montáž

7J celková cena

165 025,10 Kč ba DPH

í99 680,40 Kč Vč, oPH

vllŤo ill zbrisbvi{e s r,o

'.,-áj!!A11 
s'liwl]Yc l'lto,'lrfi]-\

4i 6 .ieQ ě . iáŇéní íoaádáan

|c: 2 /3 83 l|,) LJia: ( ! ! ]331 1?1
(!j7'l1tsz7 J!r,!j,, .j:/ 1)l :,|,:| -/_-PM //

/



HARMONOGRAM dle SOD na akci:

lnvestor:

a

zhotovitel: VEToM zBRAsLAV|cE §.r.o,

zastoupen: Tomáš Musil

síd]o: Zbras|avice 33, 285 21

lč:

DlČ:

osoba pověřená jednáním ve Věcech realizace stavby (stavbyvedouci, te|,, mail):

Tomáš Musil 777 887 325

Předání staveniště dne 3.3.2023

Březen 2023 - přípravné práce ,demontáže, základ pro TČ

Duben 2023 -rozvody Vody,kanalizace, topení

KVěten 2023 - sDK ,rošt,zateplení stropu,rozvod topení

Červen 2023-Výměna oken a dveří,rozvod elektro

Červenec 2o23-Vnější zatepleni objektu, osazeni ladiátorů

srpen 2023- Vnější zateplení objektu, Vnitřni stav. práce soc zázemí,zařizovaci
předměty

zári 2023 - íinální omítka, obklady,dokončovací práce kompletace topení

Říjen 2o23 - dokončovaci práce ,kompletace topení zaškoleni ,revize

V Červených Janovicích dne 3,3,2o23

: */ Ij].To ]\f

akce:,,llSt&vební úpravy objektu č.p. 218 na
p.č. st.359 v obci Cervené Janovice6'"

obec Červené Janovice 5e sídlemi červené Janovice 1o2, 285 42 červené
lanovice lČl00236047, zastoupená Bc,MiroslaV Ptáček

27383181

Cz273B3181

Za ZhotoviteIe;

\,] r""ž,ťť1'"iffi11611*

Étii';i|§!!lí!iiiirii,

,.í,;#iái:ilill;io;l



Veřejná zakázka
VZ,,Stavební úpravy objektu č.p. 218 na p.č. st.359 v obci Cer*na Lnou;."];

Prohlášení o poddodavatelích

Dodavateltimto čestně prohlašuje že na p]něni UVec]ené Veřejné Zakázky Se net]Ude
pod ilet žádný poddodaVate|,

Dodavate|tiínto čestné proh|ašU]e že na p nění uvedené Veřejné Zakázky Se bUcJoU
podílet náSledujici poddodavatelé:

Poddodavatel č. 1 *

' v Dřipa.lě více poc]dadavatelú uchazeč labulku zkapin]je Clle patřeby za poaaoaavateteiJ po-iátr4-,
všechny íyzicke čl právDlcké asóby podi]eJicí se na phÉní íjíla pokud Dejsau v zaméstl]al)eckén]
pamělLl Vúči uchazeči (např. autarizovaná asaba, atcl.)

-.Yi^ ú^9 i'síll;;'ů";ó l, *.,
,cíiíqi í"'i"'Jř i: 7i,,.,1,,

,r ž,p]:#):|:,|"Ltr
Jméno, příjmeni, podpispírávněné osoby - Tomáš Múlsil

?Lď:,l+!í;::3:!iš6ik

část ptnění VZ, kterou má
dodaVate] V úmyslU Zadat
poddodaVatel Včetně %
finančního podilu

Dodávka okerl a dveři I'VC ob)erl cca 13 %

NáZeV poddodavate e s\,ět ()kťn s,1,o.

Adresa sídla / mista
podnikáni

Jnseuická 1254.755 01 Vselíl1

lČ

TeIefon

258j ]925

52l 478 147

e n,]ail Zelen -linka/asYet-okcn-cl

StatUtární ZáStupce llrg, Kalel PeltsarzkÝ

(


